**H**īstaz īmūdiissimārū pote-  
statū tartareo iugo et societate  
penali erū p̄ xpī nomē hoīes. et in lu-  
cem saluberrime pietatis ab illa pm̄  
cōfissime īpietatis nocte transferri  
querūtur. et murmurāt īiqui īmgra-  
ti. et illo nephario spū altius obstrī-  
cti usq; obpīssi: q̄ populi confluūt ad

eccliehas casta celebritate. honesta  
vtriusq; sexus discrecōe. vbi audiāt.  
q; bene hic ad tēpus vivere debant.  
ut post hāc vitā bēate sempq; viue-  
re mereātur: vbi sancta scriptura ius-  
sticęq; doctrinę de supiore loco in cō-  
spectu oīm psonāte: et qui faciūt audiā-  
nt ad pmiū: et qui nō faciūt audiāt  
ad iudiciū. Quo et si veniūt quidā tas-  
hū pceptorū irrisorēs. om̄is eoz pe-  
tulātia aut repentina mutacōne depo-  
nitur: aut timore vel pudore oprimit.  
Nichil enī eis turpe ac flagicōsuz spe-  
ctandū imitandūq; p̄mittur vbi veri-  
dei aut pcepta insmuātur. aut miracu-  
la narrātur: aut dona laudātur. à be-  
neficia postulātur. Ca. xxix

**H**ec potius cōcupisse: o m̄doles  
romana laudabilis o p̄gemes  
regulorū. scuolarū. scipionū. fabri-  
cioz. Nec potius occupisse. Nec ab il-  
la turpissima vanitate. et fallacissima  
demonum maligmitate discerne. Si  
quid ī te laudabile naturaliter emis-  
seret. nō misera pietate purgat̄ atq;  
p̄ficitur: impietate autem disperditur  
et punitur. Nunc iam elige quid se q-  
ris: ut nō ī te sed ī deo vero sine ullo  
errore lauderis. Tunc enī tibi gloria  
popularis affuit: sed occulto iudicō  
dime puidētiē vera religio quā elige-  
res defuit. Exp̄giscere dies est sic ex-  
pecta es ī quibus dā. de quo v̄ vir-  
tute pfecta. et fide vera. etiā passionibz  
gloriāmūr: qui usq; quaq; aduersus  
potestates immicissimas cōfligētes.  
easq; fortiter moriēdo vīcētes san-  
guine nobis hāc priam p̄perere suo.  
Ad quā patriā te iuitamus. et exor-  
tamur ut eius adiciaris numero ci-  
uiū: cuius quodāmō ashū est verare-  
missio peccatorū. Nō audias degene-  
res tuos xp̄o xp̄iamisue detrahentes.  
et accusantes velut tempora mala: cū  
querāt tēpora quibz nō sit quieta vi-

ta s̄ potius secūa nequitia. Nec tibi  
nūq; nec p̄terrena patria placuerit.  
Nūc iam celestē arripe p̄ qua minimū  
laborabis: et ī ea veraciter sempq; re-  
gnabis. Illic enī tibi nō vestalis focus  
nō lapis capitolmus: s̄ deus vñus et  
verus. N̄ ec metas rerū nec tēpora po-  
nit: imperiū sine fine dabit. Noli deos  
falsos fallacesq; require: abice poti⁹  
atq; contēne ī verā emicā libertatē.  
Non sūt dij: maliḡni sūt sp̄us: quibz  
eterna tua felicitas pena ē. Non tā iu-  
no troiamis a quibz carnalē originez  
ducis arces videtur iuidisse romas-  
nas: quā isti demōes quos adhuc de-  
os putas. om̄i generi h̄ūm sedes ī-  
uidēt sempiternas. Et tu ip̄a nō par-  
ua ex parte de talibz spiritibz iudica-  
sti. qn̄ lucis eos placasti: et per quos  
homies eosdē ludos fecisti. infames  
esse voluisti. Patere afferi libertatez  
tuā aduersos īmūdos sp̄us: q̄ tuis  
ceruicibz īposuerat. sacrandā fibi et  
celebrandā ignomiam suā. Auctores  
crimī dūmōz remouisti ab hono-  
ribz tuis: supplica deo vero ut a te remo-  
ueat illos deos q̄ delectātur crimibz  
suis. seu uis qd̄ ignomiosissimū ē: seu  
falsis qd̄ malicōfissimū ē. Bene q̄ tua  
sponte histriomibus et scemias socie-  
tatē ciuitatis patere noluisti: euigila  
plenus: nullomō h̄is artibz placatur  
diuina maiestas. quibz h̄uana digni-  
tas īqnatur. Quo igitur pacto deos  
qui talibz delectātur obsequijs. habe-  
ri putas ī numero sanctoz celestū  
potest atū: cū hoīes p̄ quos eadē agū-  
tur obsequia nō putasti habēdos ī  
numero qualūcūq; ciuiū romanorū  
Incapabiliter supna ē ciuitas clari-  
or. vbi victoria veritas. vbi dignitas  
sanctitas: vbi pax felicitas: vbi vita  
eteritas. Multominus hab; ī sua so-  
ciitate tales deos: si tu ī tua tales ho-  
mies habere erubuisti. Proinde si ad